

# **Ejendomsmæglerfirmaet Allan Bante**

## **ApS**

Tretommervej 65, 8240 Risskov

CVR-nr. 24 25 84 59

### **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juni 2021.

---

Allan Bante  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsmæglerfirmaet Allan Bante ApS Tretommervej 65 8240 Risskov
	CVR-nr.: 24 25 84 59
	Stiftet: 27. juni 1996
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Allan Bante
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Bante Holding ApS, Aarhus

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift af ejendomsmæglerbutik og salg af boliger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 388 t.kr. mod 381 t.kr. sidste år. Resultat før skat udgør 468 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabets ledelse forventer ligeledes et overskud i 2021. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der forsat stilles midler til rådighed fra ejeren. Ejeren har bekræftet, at der stilles likviditet til rådighed for det kommende regnskabsår, således selskabet kan overholde sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>249.788</b>	<b>267.040</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	268.000	-1.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>517.788</b>	<b>266.040</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-306
Andre finansielle indtægter	109	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-50.009	-60.430
<b>Resultat før skat</b>	<b>467.888</b>	<b>205.304</b>
Skat af årets resultat	10.229	4.771
<b>Årets resultat</b>	<b>478.117</b>	<b>210.075</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-306
Overføres til overført resultat	478.117	210.381
<b>Disponeret i alt</b>	<b>478.117</b>	<b>210.075</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	1.064.000	796.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.064.000</u>	<u>796.000</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	174.037
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>174.037</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.064.000</u></b>	<b><u>970.037</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	66.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	740.965	371.393
Andre tilgodehavender	<u>103</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>741.068</u>	<u>437.643</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>741.068</u></b>	<b><u>437.643</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.805.068</u></b>	<b><u>1.407.680</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	49.037
	Overført resultat	<u>-4.191.621</u>	<u>-4.718.775</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.991.621</u></b>	<b><u>-4.469.738</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Deposita	29.310	29.310
4	Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>5.689.660</u>	<u>5.643.332</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.718.970</u>	<u>5.672.642</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.018	18.518
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	180.290
	Anden gæld	<u>63.701</u>	<u>5.968</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.719</u>	<u>204.776</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.796.689</u></b>	<b><u>5.877.418</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.805.068</u></b>	<b><u>1.407.680</u></b>
<b>1</b>	<b>Going concern</b>		
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	49.037	-4.718.775	-4.469.738
Overført til overført resultat	0	-49.037	49.037	0
Årets resultat	0	0	478.117	478.117
	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>-4.191.621</b>	<b>-3.991.621</b>

## Noter

---

### 1. Going concern

Selskabets ledelse forventer ligeledes et overskud i 2021. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der forsat stilles midler til rådighed fra ejeren. Ejeren har bekræftet, at der stilles likviditet til rådighed for det kommende regnskabsår, således selskabet kan overholde sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med de forfalder.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.009	60.407
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>23</u>
	<b><u>50.009</u></b>	<b><u>60.430</u></b>

### 3. Investeringsejendomme

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	4,5
------------------------------------	-----

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

En forøgelse af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene reduceres med 106 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende -3.992 t.kr. til -4.075 t.kr.

Et fald af afkastkravet med 0,5 %-point vil betyde, at værdien af investeringsejendommene forøges med 133 t.kr. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende -3.992 t.kr. til -3.888 t.kr.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>4. Gæld til tilknyttede virksomheder</b>		
<b>Gæld til tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b><u>5.689.660</u></b>	<b><u>5.643.332</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret et ejerpantebrev på nom. 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.064 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bante Holding ApS, CVR-nr. 24981541 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
